

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: AGN GUIMARAES C A E V LTDA - EPP

Endereço: RUA ENDRES 1131

CNPJ: 00.965.070/0001-84

Contato: Iara

Telefone: 2421-0238

E-mail: iara.conceicao@agnhortifruti.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA NOVO, undefined

CNPJ: 04.596.502/0035-27

CEP: 06397110

Município: CARAPICUIBA

Inscrição Estadual: 255458455118

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SINER

CNPJ: 04.596.502/0035-27

Endereço de Entrega: RUA NOVO HAMBURGO, 249

Horário de Entrega: de 06:30 as 14:30

Observação da Filial:

Código: 0162

Bairro: VILA SUL AMERICANA

Município: CARAPICUIBA

CEP: 06397110

Autorização de Fornecimento: 0001022927					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 24/09/2025					
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	6,00000	AGN /	6,00
RABANETE - KG	KG	1,000	6,40000	AGN /	6,40
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	3,000	3,80000	AGN /	11,40
RUCULA DA TERRA KG	KG	1,000	12,00000	AGN /	12,00
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	12,00000	AGN /	12,00
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	6,50000	AGN /	13,00
HORTELA - UN 100GR	UN	3,000	4,50000	AGN /	13,50
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	15,00000	AGN /	15,00
BERINJELA 1A - KG	KG	4,000	3,90000	AGN /	15,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	3,15000	AGN /	15,75
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	3,000	5,80000	AGN /	17,40
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	17,50000	AGN /	17,50
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	3,000	6,00000	AGN /	18,00
MANGA PALMER T15 KG	KG	3,000	6,91000	AGN /	20,73
ALHO DESCASCADO RESFRIADO KG	KG	1,000	26,00000	AGN /	26,00
AGRIO KG	KG	2,000	13,50000	AGN /	27,00
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	3,000	12,50000	AGN /	37,50
PIMENTA BIQUINHO VERMELHA - KG	KG	1,000	38,00000	AGN /	38,00
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	6,000	8,00000	AGN /	48,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	10,000	5,71000	AGN /	57,10
COENTRO - UN 100GR	UN	10,000	7,00000	AGN /	70,00
BATATA BOLINHA - KG	KG	20,000	4,00000	AGN /	80,00
MANJERICAO - UN 100GR	UN	15,000	6,00000	AGN /	90,00
TOMATE CEREJA - BJ 0,250KG	BJ	12,000	18,00000	AGN /	216,00
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					883.88

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 24/09/2025

Página: 2

Versão: 6.49.077 WEB

Total de las AS

883.88